
令和６年１０月４日 

堺市自治連合協議会 

校区代表者  様  

 

南区ふれあいまつり実行委員会 

委員長 岸本 啓司 

 

 

第２５回 南区ふれあいまつりの開催について (お知らせ) 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本実行委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり「第２５回 南区ふれあいまつり」を開催する運びとなり、現在準

備を進めております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご来場くださいますよう、ご案内申し 

上げます。 

記 

 

１．名 称   第２５回 南区ふれあいまつり 

２．開 催 日 時   令和６年１１月１０日（日）午前１０時から午後３時まで 

３．場 所   西原公園グラウンド・南区役所 

４．主 催   南区ふれあいまつり実行委員会 

５．催 し 内 容   別紙のとおり 

６．問 合 せ 先   南区ふれあいまつり実行委員会事務局 

   〒590-0141 堺市南区桃山台 1-1-1南区役所自治推進課内 

   TEL (072)290-1803  FAX (072)290-1814 


